
STANDARD-SCHNELLLADEKABEL / USB-C auf USB-C

MERKMALE /
• Bis zu 4-mal schnelleres Laden**, damit Sie keinen wichtigen Moment mehr verpassen 

• Robust, zuverlässig und langlebig

• 3000-fach getestet auf Biegsamkeit/Flexibilität

• Kabel mit flexibler Außenbeschichtung für hochwertige Griffigkeit und Oberfläche

• Konzipiert für die problemlose Nutzung mit beliebten OtterBox Hüllen und Zubehör 

• Unterstützt die Schnellladetechnologie USB Power Delivery 

• Problemloser Kundenservice 

LANGLEBIG UND ZUVERLÄSSIG /

Mit den OtterBox Standard-Schnellladekabeln laden Sie Ihre Geräte schnell und effizient. Die 

durchdacht gestalteten Kabel von führenden Mobilgeräteexperten der Branche bieten 

langlebige, zuverlässige Qualität. Die OtterBox Standard-Schnellladekabel wurden für eine 

nachweislich zuverlässige Nutzung 3000-mal auf Biegsamkeit/Flexibilität getestet und bieten eine 

langlebige Beschichtung für hochwertige Griffigkeit und edlen Look. Die OtterBox Standard-

Schnelladekabel sind in einer Vielzahl von Farben, Kabellängen und mit unterschiedlichen 

Anschlüssen für jeden Ladebedarf verfügbar. Als vertrauenswürdigste Marke* blickt OtterBox auf 

mehr als 20 Jahre Erfahrung im Bereich mobile Ladegeräte zurück. 
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SCHWARZ WEISS ROSA BLAU

*Additional colorways available for order. Contact your sales 
representative for timing and minimum order quantities.

TECHNISCHE DATEN/

PRODUKTNAME Standard Fast Charge Kabel

VERBINDUNGSTYP USB-C auf USB-C

KABELSPEZIFIKATION USB 2.0 / USB PD 

AKTUELLE KAPAZITÄT 3 AMPS

DATENRATE 480 Mbit/s

HERKUNFTSLAND Vietnam

SPRACHEN EN/FR/DE/ES/IT/PT/JA/KO/ZH/ZHT

ABMESSUNGEN EINZELHANDELSKARTON 3,94 x 3,94 x 1,18 Zoll
10 cm x 10 cm x 3 cm

SKU LÄNGE GEWICHT FARBE* UVP EINZELHANDELS-UPC MENGE 
UMVERPACKUNG

ABMESSUNGEN 
UMVERPACKUNG

GEWICHT 
UMKARTON

GEWICHT 
EINZELHANDELSVER

PACKUNG

78-52541 1M / 3.3FT
0.05-lb
25.00-g

SCHWARZ €19.99 840104211892 80
17.32-in x 13.78-in x 9.45-in

44.00-cm x 35.00-cm x 24.00-
cm

9.26-lb 
4200.00-g

0.09-lb
42.00-g

78-52670 2M / 6.6FT
0.13-lb
57.00-g

SCHWARZ €22.99 840104218389 80
17.32-in x 13.78-in x 9.45-in

44.00-cm x 35.00-cm x 24.00-
cm

16.42-lb  
7450.00-g

0.16-lb
74.50-g 

78-52671 3M / 9.8FT
0.22-lb

102.00-g
SCHWARZ €24.99 840104218396 40

17.32-in x 13.78-in x 5.12-in
44.00-cm x 35.00-cm x 13.00-

cm

13.01-lb
5900.00-g

0.26-lb
118.00-g

78-52672 1M / 3.3FT
0.05-lb
25.00-g

WEISS €19.99 840104218402 80
17.32-in x 13.78-in x 9.45-in

44.00-cm x 35.00-cm x 24.00-
cm

9.26-lb 
4200.00-g

0.09-lb
42.00-g

78-52673 2M / 6.6FT
0.13-lb
57.00-g

WEISS €22.99 840104218419 80
17.32-in x 13.78-in x 9.45-in

44.00-cm x 35.00-cm x 24.00-
cm

16.42-lb  
7450.00-g

0.16-lb
74.50-g 

78-52674 3M / 9.8FT
0.22-lb

102.00-g
WEISS €24.99 840104218426 40

17.32-in x 13.78-in x 5.12-in
44.00-cm x 35.00-cm x 13.00-

cm

13.01-lb
5900.00-g

0.26-lb
118.00-g

78-52675 1M / 3.3FT
0.05-lb
25.00-g

BLAU €19.99 840104218433 80
17.32-in x 13.78-in x 9.45-in

44.00-cm x 35.00-cm x 24.00-
cm

9.26-lb 
4200.00-g

0.09-lb
42.00-g

78-52676 1M / 3.3FT
0.05-lb
25.00-g

ROSA €19.99 840104218440 80
17.32-in x 13.78-in x 9.45-in

44.00-cm x 35.00-cm x 24.00-
cm

9.26-lb 
4200.00-g

0.09-lb
42.00-g

otterbox.com/givingback

*#1 most trusted brand in cell phone case protection. Source: The NPD Group/US Consumer Tracking Service /
Cell Phone Device/Screen Protection/Units Sold /Jan. 2016 – Dec. 2019

**Delivers up to 60W via Power Delivery vs. 15W standard cable
©2020 Otter Products, LLC. All rights reserved. The OtterBox name and OtterBox trademarks are the property of Otter 

Products, LLC, registered in the U.S. and other countries. All other trademarks are the property of their respective owners.


